
ZARZĄDZENIE  NR V/78/2007 
Wójta  Gminy Baranów 
z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie  zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2007 rok 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 

142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 249 z 
2005 r. poz. 2104 ze zm.) i § 8 pkt. 2 uchwały Nr VI/46/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budŜetu gminy na 2006 r., - zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku z wprowadzeniem zmian do budŜetu gminy na 2007 r. określonych: 
 

• Uchwałą Rady Gminy Nr VIII/76/2007 z dnia 30 marca 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy nr V/35/2007 z dnia 30 marca 2007 r. 
• Uchwałą Rady Gminy Nr X/83/2007 z dnia 25 kwietnia 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/44/2007 z dnia 30 kwietnia 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/52/2007 z dnia 15 maja 2007 r. 
• Uchwałą Rady Gminy Nr XI/91/2007 z dnia 01 czerwca 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/66/2007 z dnia 04 czerwca 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/72/2007 z dnia 21 czerwca 2007 r. 
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/77/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. 

 
Wprowadza się zmiany do układu wykonawczego określonego Zarządzeniem Nr V/36/2007 Wójta Gminy 
Baranów z dnia 30 marca 2007 r. zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się kierowników jednostek do naniesienia zmian w planach 
finansowych swoich jednostek zgodnie z wprowadzonymi zmianami. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



=DáąF]QLN�1U���GR�=DU]ąG]HQLD

:yMWD�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
1U�9��������

]�GQLD����F]HUZFD������U�

8.à$'��:<.21$:&=<��%8'ĩ(78��*0,1<��1$������U

'2&+2'<

SODQ�SR�]PLDQDFK�����

'RFKRG\�UD]HP ���������
'RFKRG\�ZáDVQH ���������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR �����
5R]G]������ �����

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK �����
6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H
GRFKRG\�]D�G]LHUĪDZĊ�REZRGyZ�áRZLHFNLFK �����

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ �������
HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ �������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ �������

RGSáDWQRĞü�]D�ZRGĊ��������[������]á� ���������]á� �������

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����
RGVHWNL�RG�ZSáDW�]D�ZRGĊ �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ �����

GRFKRG\�]�W\WXáX�UREyW�UHPRQWRZ\FK�L�NRQVHUZDF\MQ\FK �����

DJUHJDWX�SUąGRWZyUF]HJR

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]DU]ąG��XĪ\WNRZDQLH�L�XĪ\WNRZDQLH ���
ZLHF]\VWH�QLHUXFKRPRĞFL
ZSá\Z\�]�RSáDW�]D�ZLHF]\VWH�XĪ\WNRZDQLH�JUXQWyZ�JPLQQ\FK ���

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK ������
6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H
F]\QV]H�PLHV]NDQLRZH�]�EXG\QNyZ�NRPXQDOQ\FK �����

G]LHUĪDZD�JUXQWyZ�JPLQQ\FK ������

������ :SáDW\�]�W\WXáX�RGSáDWQHJR�QDE\FLD�SUDZD�ZáDVQRĞFL �����
QLHUXFKRPRĞFL�RUD]�SUDZD�XĪ\WNRZDQLD�ZLHF]\VWHJR
QLHUXFKRPRĞFL
ZSá\Z\�]H�VSU]HGDĪ\�JUXQWyZ�JPLQQ\FK �����

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ �����
ZSá\Z\�]D�Z\QDMP�SRPLHV]F]HĔ�JPLQQ\FK�L�LQQH �����

������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL ���
RGVHWNL�]D�]ZáRNĊ ���

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ���

������ 'RFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH ���
]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]
LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL
GRFKRG\�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�]ZLą]DQH�] ���

UHDOL]DFMą�]DGDĔ�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������
������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK ������

6NDUEX�3DĔVWZD��MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN�]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ
SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R�SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H
ZSá\Z\�]�Z\QDMPX�ORNDOL�Z�8U]ĊG]LH�*PLQ\ ������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ �����
UR]OLF]HQLD�]�ODW�XELHJá\FK �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE ���������
IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�GRFKRGRZHJR�RG�RVyE ������
IL]\F]Q\FK

������ 3RGDWHN�RG�G]LDáDOQRĞFL�JRVSRGDUF]HM�RVyE�IL]\F]Q\FK� ������
RSáDFDQ\�Z�IRUPLH�NDUW\�SRGDWNRZHM
SRGDWHN�RG�G]LDá�JRVSRG�RVyE�IL]\F]Q\FK�NDUWD�SRGDWNRZD� ������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR� �������
SRGDWNX�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNX�RG
VSDGNyZ�L�GDURZL]Q�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK
RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �������
:Sá\Z\�]�SRGDWNX�RG�QLHUXFKRPRĞFL��RG�MHGQRVWHN �������

JRVSRGDUNL�XVSRáHF]QLRQ\FK

������ 3RGDWHN�UROQ\ �����
SRGDUHN�UROQ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK �����

������ 3RGDWHN�OHĞQ\ �����
:Sá\Z\�]�SRGDWNX�OHĞQHJR�RG�1DGOHĞQLFWZD �����

������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L �����
RSáDW
RGVHWNL�]D�]ZáRNĊ�RG�ZSáDW�MHGQRVWHN�JRVSRGDUNL �����

XVSRáHF]QLRQHM

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR� �������
SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q��SRGDWNX�RG
F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK�RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW
ORNDOQ\FK�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK

������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL ������
SRGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK ������

������ 3RGDWHN�UROQ\ �������
SRGDWHN�UROQ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�JRVSRGDUVWZD�UROQH� �������

������ 3RGDWHN�OHĞQ\ ������
SRGDWHN�OHĞQ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FM���JRVSRGDUVWZD�UROQH� ������

������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ������
SRGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK�RVyE�IL]\F]Q\FK ������

������ 3RGDWHN�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q �����
SRGDWHN�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q�RVyE�IL]\F]Q\FK �����

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM �����
ZSá\Z\�]�RSáDW\�WDUJRZHM �����

������ 3RGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK ������
SRGDWHN�RG�F]\QQRĞFL�F\ZLOQR�SUDZQ\FK ������

������ 2GVHWNL�RG�QLHWHUPLQRZ\FK�ZSáDW�]�W\WXáX�SRGDWNyZ�L �����
RSáDW
RGVHWNL�RG�ZSáDW�SRGDWNyZ�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK �����

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\ ������
MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH

������ :Sá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ������
ZSá\Z\�]�RSáDW\�VNDUERZHM ������

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ������
ZSá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ������

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW �����
ZSá\Z\�]D�]DMĊFLH�SDVD�GURJRZHJR �����

5R]G]������ 8G]LDá\�JPLQ�Z�SRGDWNDFK�VWDQRZLąF\FK�GRFKyG �������
EXGĪHWX�SDĔVWZD

������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK �������
SRGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�0LQLVWHUVWZR �������

)LQDQVyZ�

������ 3RGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK ������
SRGDWHN�GRFKRGRZ\�RG�RVyE�SUDZQ\FK ������

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ���������
5R]G]������ &]ĊĞü�RĞZLDWRZD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�MHGQRVWHN ���������

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ���������

VXEZHQFMD�RĞZLDWRZD ���������

5R]G]������ &]ĊĞü�Z\UyZQDZF]D�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�JPLQ ���������

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ���������
VXEZHFMD�RJyOQD�GOD�JPLQ\ ���������

5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH �����
������ 3R]RVWDáH�RGVHWNL �����

RGVHWNL�RG��ĞURGNyZ�]JURPDG]RQ\FK�QD�UDFKXQNX�EDQNRZ\P ���

RGVHWNL�RG�ĞURGNyZ�QD�UDFKXQNX�EDQNRZXP ���

RGVHWNL�RG�ĞURGNyZ�]JURPDG]RQ\FK�QD�U�NX�EDQNRZ\P ���

RGVHWNL�RG�ĞURGNyZ�]JURPDG]RQ\FK�QD�UDFKXQNDFK �����

EDQNRZ\FK

RGVHWNL�RG�ĞURGNyZ�]JURPDG]RQ\FK�QD�UDFKXQNX�EDQNRZ\P ���

5R]G]������ &]ĊĞü�UyZQRZDĪąFD�VXEZHQFML�RJyOQHM�GOD�JPLQ ������
������ 6XEZHQFMH�RJyOQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD ������

F]ĊĞü�UyZQRZDĪąFD�VXEZHQFML�RJyOQHM ������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH �������
5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ���

������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�RSáDW ���
������ :Sá\Z\�]�UyĪQ\FK�GRFKRGyZ ���

UR]OLF]HQLD�]�ODW�XELHJá\FK ���

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������

RGSáDWQRĞü�]D�SU]HGV]NROH��RSáDWD�VWDáD� ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ �������

RGSáDWQRĞü�]D�RELDG\��V]NRáD��SU]HGV]NROH� �������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND �������
5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������
RSáDWD�]D�ĞFLHNL�NDQDOL]DF\MQH���������P�[�����]á� ������

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ������

GRFKRG\�]D�NRU]\VWDQLH�]�SRMHPQLNyZ�QD�ĞPLHFL�����NRV]\�[ ������

�����[����P�F\� ��������]á�

'RWDFMH�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]DGRZHM�L ���������
LQQH�]OHFRQH�XVWDZDPL

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������
5R]G]������ ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�FHORZD�QD�]ZURW�SRGDWNX�DNF\]RZJR�]DZDUWHJR�Z ������

FHQLH�ROHMX�QDSĊGRZHJR�GOD�UROQLNyZ

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�DGPLQLVWUDFMĊ�U]ąGRZą ������

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\ �����
SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD�RUD]

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM� �����
NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD �����
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
SURZDG]HQLH�L�DNWXDOL]DFMD�VWHáHJR�UHMHVWUX�Z\ERUFyZ �����

5R]G]������ :\ERU\�GR�UDG�JPLQ��UDG�SRZLDWyZ�L�VHMPLNyZ �����
ZRMHZyG]WZ��Z\ERU\�ZyMWyZ��EXUPLVWU]yZ�L
SUH]\GHQWyZ�PLDVW�RUD]�UHIHUHQGD�JPLQQH�

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD �����
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

GRWDFMD�QD�Z\ERU\�X]XSHáQLDMąFH�GR�5DG\�*PLQ\ �����

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD ���
SU]HFLZSRĪDURZD

5R]G]������ 2EURQD�F\ZLOQD ���
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ���

UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�FHORZD�QD�]DGDQLD�]OHFRQH�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML ���

U]ąGRZHM

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH��]DOLF]ND�DOLPHQWDF\MQD�RUD] ���������

VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]
XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QHJR

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ���������
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH ���������

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D �����
RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\
VSRáHF]QHM�RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�URG]LQQH

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD �����
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�XEH]SLHF]HQLD�]GURZRWQH �����

5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD ������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������
UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML
U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�JPLQLH
�]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL
GRWDFMD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�]DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H ������

'RWDFMH�QD�]DGDQLH�UHDOL]RZDQH�Z�GURG]H�SRUR]XPLHĔ ���
]�MHGQRVWNDPL�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ���
5R]G]������ .RPLVMH�SRERURZH ���

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�SRZLDWX�QD�]DGDQLD ���
ELHĪąFH�UHDOL]RZDQH�QD�SRGVWDZLH�SRUR]XPLHĔ��XPyZ�
PLĊG]\�MHGQRVWNDPL�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
GRWDFMD�FHORZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�]�W\WXáX�SRERUX ���

'RWDFMH�FHORZH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH�JPLQ\ �������
']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH �������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH �������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD �������

UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML�L�]DNXSyZ�LQZHVW\F\MQ\FK�ZáDVQ\FK
JPLQ��]ZLą]NyZ�JPLQ�
GRWDFMD�FHORZD�]�EXG]HWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�LQZHVW\FML� �������

EXGRZD�NRPSOHNVX�ERLVN�VSRUWRZ\FK

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD �����

UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ
GRWDFMD�FHORZD�QD�GRILQDQVRZDQLH�SUDFRGDZFRP�NRV]WyZ �����

SU]\JRWRZDQLD�]DZRGRZHJR�PáRGRFLDQ\FK�SUDFRZQLNyZ

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD �������
5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD ������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������

UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ
GRWDFMD�QD�]DGDQLD�ZáDVQH�JPLQ\���]DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H ������

RUD]�VNáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH�

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM ������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������

UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

GRWDFMD�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�G]LDáDOQRĞü�2ĞURGND�3RPRF\ ������

6SRáHF]QHM

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������
������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������

UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ
GRWDFMH�FHORZH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ������
5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD ������
UHDOL]DFMĊ�ZáDVQ\FK�]DGDĔ�ELHĪąF\FK�JPLQ��]ZLą]NyZ
GRWDFMD�FHORZD�QDSRPRF�PDWHULDOQą�GOD�XF]QLyZ�R ������

FKDUDNWHU]H�VRFMDOQ\\P

'(/),1�V�F��WHO������������� �



=DáąF]QLN�1U���GR�=DU]ąG]HQLD

:yMWD�*PLQ\�%DUDQyZ*PLQD�%DUDQyZ
1U�9��������

]�GQLD����F]HUZFD������U�

8.à$'�:<.21$:&=<�%8'ĩ(78�1$������52.

�:<'$7.

SODQ�SR�]PLDQDFK�����

:\GDWNL�UD]HP ���������
=DGDQLD�ZáDVQH ���������

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR �����
5R]G]������ ,]E\�UROQLF]H �����

������ :SáDW\�JPLQ�QD�U]HF]�L]E�UROQLF]\FK�Z�Z\VRNRĞFL��� �����
X]\VNDQ\FK�ZSá\ZyZ�]�SRGDWNX�UROQHJR
ZSáDW\�QD�U]HF]�L]E�UROQLF]\FK �����

']LDá���� /HĞQLFWZR �����
5R]G]������ *RVSRGDUND�OHĞQD �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
RSáDWD�URF]QD�]D�Z\áąF]HQLH�JUXQWyZ�]�SURGXNFML�OHĞQHM �����

']LDá���� :\WZDU]DQLH�L�]DRSDWU\ZDQLH�Z�HQHUJLĊ �������
HOHNWU\F]Qą��JD]�L�ZRGĊ

5R]G]������ 'RVWDUF]DQLH�ZRG\ �������
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

]DNXS�PDWHULDáyZ�GR�UHPRQWX�ZRGRFLąJyZ�K\GURIRUQL ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������
HQHUJLD�HOHNWU\F]QD�Z�K\GURIRUQLDFK ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����
]DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

������ 3RGDWHN�RG�WRZDUyZ�L�XVáXJ��9$7� ������
SRGDWHN�9$7 ������

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK ������
EXGRZD�VLHFL�ZRGRFLąJRZHM�=DJyĨGĨ�6NáDGyZ ������

�GRNXPHQWDFMD�SURMHNWRZD�

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���

]DNXS�SDOLZD�ROHMyZ��F]ĊĞFL�]DPLHQQ\FK�GR�DJUHJDWX ���

SUąGRWZyUF]HJR

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
SU]HJOąJ�JZDUDQF\MQ\�DJUHJDWX�SUąGRWZyUF]HJR �����

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü �������
5R]G]������ 'URJL�SXEOLF]QH�JPLQQH �������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
]DNXS�PDWHULDáyZ�GR�UHPRQWX�GUyJ�FHPHQW���SU]HSXVW\�LWS� ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������
Z\NRQDQLH�UHPRQWyZ�GUyJ�JPLQQ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������

EXGRZD�GURJL�JPLQQHM��&]RáQD���:ROD�&]RáQRZVND �������

PRGHUQL]DFMD�GURJL�SU]\�XO��=DJURG\��Z\NRQDQLH ������

GRNXPHQWDFML�SURMHNWRZR�NRV]WRU\VRZHM�

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����
PDWHULDá\�GR�UHPRQWX��EXG\QNyZ�NRPXQDOQ\FK �����

������ =DNXS�HQHUJLL �����
HQHUJLD��QD�NODWNDFK�VFKRGRZ\FK�L�F]ĊĞFLDFK�VáXĪERZ\FK �����

EXG\QNyZ�NRPXQDOQ\FK

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

HQHUJLD�Z�EXG\QNDFK�NRPXQDOQ\FK�:ROD�&]RQRZVND��*UyGHN �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ������
5R]G]������ 3ODQ\�]DJRVSRGDURZDQLD�SU]HVWU]HQQHJR ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
RSUDFRZDQLH�SODQX�]DJRVSRGDURZDQLD�SU]HVWU]HQQHJR ������

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD �������
5R]G]������ 5DG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� ������

������ 5yĪQH�Z\GDWNL�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������
GLHW\�GOD�UDGQ\FK ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���
]DNXS�DUW�VSRĪ��QD�SRVLHG]HQLD�5DG\�*PLQ\���=DU]ąGX� ���

FXNLHU��KHUEDWD�LWS�

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���
V]NROHQLD�GOD�UDGQ\FK ���

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���

5R]G]������ 8U]ĊG\�JPLQ��PLDVW�L�PLDVW�QD�SUDZDFK�SRZLDWX� �������
������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

3áDFH�SUDFRZQLNyZ�8U]ĊGX�*PLQ\�áąF]QLH�]�SRGDWNLHP�L �������

VNá�]XV

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������
���ND�SUDFRZQLyZ�8U]ĊGX�*PLQ\ ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH�SUDF�8U]ĊGX�SáDWQH�SU]H]�]DNáDG ������

SUDF\

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������
VNá�QD�IXQGXV]�SUDF\�RG�SáDF�SUDFRZQLF]\FK ������

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ������
EH]RVRERZ\�IXQGXV]�SáDF ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
PDWHULDá\�ELXURZH�ĞURGNL�F]\VWRĞFL�GUXNL�GUREQ\�VSU]ĊW ������

������ =DNXS�HQHUJLL ������
������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����
������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

EDGDQLD�RNUHVRZH�SUDFRZQLNyZ ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
XVáXJL�SRF]WRZH��SUDZQH�LQIRUPDW\F]QH�NRPLQLDUVNLH�L�LQQH ������

Z\NRQDQLH�PRQLWRULQJX�Z�EXG\QNX�8U]ĊGX�*PLQ\ �����

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����
]DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK ������
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ������
GHOHJDFMH�VáXĪERZH�U\F]DáW\�VDPRFKRGRZH ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
XEH]SLHF]HQLH�VSU]ĊWX�NRPSXWHURZHJR�L�EXG\QNX�8U]ĊGX �����

*PLQ\

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������
������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL ������

NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM
V]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX �����
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L �����
OLFHQFML

������ :\GDWNL�QD�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �����
]DNXS�NVHURNRSLDUNL �����

5R]G]������ ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���
]ZURU�NRV]WyZ�SU]HMD]GX�SRERURZ\P�QD�NRPLVMĊ�OHNDUVNą ���

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �����
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

VNáDGND�QD�]ZLą]HN�JPLQ�OXEHOV]F]\]Q\ �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD ������
SU]HFLZSRĪDURZD

5R]G]������ 2FKRWQLF]H�VWUDĪH�SRĪDUQH ������
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ���
������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

EH]RVRERZ\�IXQGXV]�SáDF �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
SDOLZR�F]ĊĞFL�]DPLHQQH�GR�VDPRFKRGyZ�VWUDĪDFNLFK ������

������ =DNXS�HQHUJLL �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

SU]HJOąG\�VDPRFKRGRZH�� ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
XEH]SLHF]HQLD�VDPRFKRGyZ�L�NLHURZFyZ �����

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE ������
IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK�MHGQRVWHN
QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ 3REyU�SRGDWNyZ��RSáDW�L�QLHSRGDWNRZ\FK�QDOHĪQRĞFL ������
EXGĪHWRZ\FK

������ :\QDJURG]HQLD�DJHQF\MQR�SURZL]\MQH ������
Z\QDJURG]HQLH�SURZL]\MQH�GOD�VRáW\VyZ�]D�LQNDVR�SRGDWNyZ ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���
]DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���

']LDá���� 2EVáXJD�GáXJX�SXEOLF]QHJR ������
5R]G]������ 2EVáXJD�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK��NUHG\WyZ�L ������

SRĪ\F]HN�MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
������ 2GVHWNL�L�G\VNRQWR�RG�NUDMRZ\FK�VNDUERZ\FK�SDSLHUyZ ������

ZDUWRĞFLRZ\FK�RUD]�RG�NUDMRZ\FK�SRĪ\F]HN�L�NUHG\WyZ
RGVHWNL�L�G\VNRQWR�RG�NUDMRZ\FK�SDSLHUyZ�ZDUWRĞFLRZ\FK�L ������

SRĪ\F]HN

']LDá���� 5yĪQH�UR]OLF]HQLD ������
5R]G]������ 5yĪQH�UR]OLF]HQLD�ILQDQVRZH �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
REVáXJD�EDQNRZD�8U]ĊGX�*PLQ\ �����

5R]G]������ 5H]HUZ\�RJyOQH�L�FHORZH ������
������ 5H]HUZ\ ������

UH]HUZD�EXGĪHWRZD ������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������
5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ���������

������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR �������
Z\QDJURG]HĔ
GRG�ZLHMVNLH�PLHV]N�]DJRVSRGDU�L�EKS�SUDF�V]NRá\ �������

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH �����
Z\SUDZND�V]NROQD �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ���������
SáDFH�SUDFRZQLNyZ�V]NRá\�SRGVWDZRZHM�Z�%DUDQRZLH ���������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������
���ND�SUDF�V]NRá\�SRGVW�%DUDQyZ ������

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������
VNá�XEH]SLHF]�SáDWQH�SU]H]�]DáDG�SUDF\ �������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �������

PDW�L�Z\SRVDĪHQLH�V]NRá\���]DNXS�ROHMX�RSDáRZHJR�ĞURGNL �������

F]\VWRĞFL�LWS

������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����
������ =DNXS�HQHUJLL ������
������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������

UHPRQW�VDOL�JLPQDVW\F]QHM ������

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����
]DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK��EDGDQLD�SURILODNW\F]QH �����

SUDFRZQLNyZ

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

RSá�SRF]WRZH�NRPLQLDUVNLH ������

������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����

WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����
GHOHJDFMH�VáXĪERZH �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
XEH]SLHF]HQLD�NRPSXWHUyZ�EXG\QNyZ �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������
������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL �����

NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM
V]NROHQLH�SUDFRZQLNyZ �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX �����
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L �����
OLFHQFML

������ :\GDWNL�LQZHVW\F\MQH�MHGQRVWHN�EXGĪHWRZ\FK �������
EXGRZD�NRPSOHNVX�ERLVN�VSRUWRZ\FK��SU]\�6]NROH �������

3RGVWDZRZHM�L�*LPQD]MXP�Z�%DUDQRZLH

5R]G]������ RGG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR �����

Z\QDJURG]HĔ

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������
������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����
������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����

5R]G]������ 3U]HGV]NROD �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR ������

Z\QDJURG]HĔ

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������
������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN ���
������ =DNXS�HQHUJLL �����
������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

]DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���
]DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����

WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����
������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL ���

NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX ���
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

5R]G]������ *LPQD]MD �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR ������

Z\QDJURG]HĔ

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������
������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������
������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
������ =DNXS�SRPRF\�QDXNRZ\FK��G\GDNW\F]Q\FK�L�NVLąĪHN �����
������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
������ =DNXS�XVáXJ�GRVWĊSX�GR�VLHFL�,QWHUQHW �����
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����

WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������
������ 3R]RVWDáH�SRGDWNL�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN �����

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR
SRGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL �����
NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX �����
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

5R]G]������ 'RZRĪHQLH�XF]QLyZ�GR�V]Nyá �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR ���

Z\QDJURG]HĔ
ĞURGNL��EKS�SUDFRZQLNyZ ���

ĞURGNL�EKS�SUDFRZQLyZ ���

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

SDOLZR�GR�VDPRFKRGX�GR�GRZRĪHQLD�F]ĊĞFL�VDP�GR�UHPRQWX ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������
������ =DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

]DNXS�XVáXJ�]GURZRWQ\FK ���

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK ���

WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

VNáDGNL�XEH]SLHF]HQLRZH�VDPRFKRGX �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����
������ 3R]RVWDáH�SRGDWNL�QD�U]HF]�EXGĪHWyZ�MHGQRVWHN �����

VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ������
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR �����

Z\QDJURG]HĔ
ĞURGNL�EKS�SUDFRZQLNyZ�VWRáyZNL�V]NROQHM �����

������ ,QQH�IRUP\�SRPRF\�GOD�XF]QLyZ �����
������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������

SáDFH�SUDFRZQLNyZ�VWRáyZNL �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
GRGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH�SUDFRZQLNyZ�VWRáyZNL �����

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
VNáDGNL��=86�SUDFRZQLNyZ�VWRáyZNL ������

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����
IXQGXV]�SUDF\�SUDFRZQLNyZ�VWRáyZNL �����

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH ���
Z\QDJURG]HQLH�]D�XG]LDá�Z�NRPLVMDFK���DZDQV�]DZRGRZ\ ���

QDXF]\FLHOL

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
ROHM�QDSĊGRZ\�L�F]ĊĞFL�]DPLHQQH�GR�/XEOLQND�ĞURGNL ������

F]\VWRĞFL�LWS�

������ =DNXS�ĞURGNyZ�Ī\ZQRĞFL �������
]DNyZ�Ī\ZQRĞFL�QD�VWRáyZNĊ �������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
GRILQDQVRZDQLH�SUDFRGDZFRP�NRV]WyZ�SU]\JRWRZDQLD �����

]DZRGRZHJR�PáRGRFLDQ\FK�SUDFRZQLNyZ

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK ���
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����

XEH]SLHF]HQLH�VDPRFKRGX�/XEOLQ �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������
�=DNáDGRZ\�)XQGXV]�ĝZLDGF]HĔ�6RFMDOQ\FK���HPHU\F ������

=DNáDGRZ\�)XQGXV]�6ZLDGF]HĔ�6RFMDOQ\FK���SUDFRZQLF\ �����

VWRáyZNL

=DNáDGRZ\�)XQGXV]�ĝZLDGF]HĔ�6RFMDOQ\FK���HPHU\FL ���

=DNáDGRZ\�)XQGXV]�ĝZLDGF]HĔ�6RFMDOQ\FK���HPHU\FM �����

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL ���
NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX �����
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ������
5R]G]������ =ZDOF]DQLH�QDUNRPDQLL �����

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ������
������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�VDPRU]ąGRZHM ������

LQVW\WXFML�NXOWXU\

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ��
������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����

Z\QDJURG]HQLH�GOD�F]áRQNyZ�NRPLVML�UR]ZLą]\ZDQLD �����

SUREOHPyZ�DONRKRORZ\FK

Z\QDJURG]HQLH�Z\SáDFDQH�QD�SRGVWDZLH�XPRZ\�]OHFHQLH �����

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ���
QDJURG\�U]HF]RZH�GOD�G]LHFL�ELRUąF\FK�XG]LDá��Z�NRQNXUVDFK ���

R�WHPDW\FH�DQW\DONRKRORZHM

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD �������
5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD ������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH
������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

5R]G]������ 2ĞURGNL�SRPRF\�VSRáHF]QHM �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR �����

Z\QDJURG]HĔ

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������
������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK ���

WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH �����
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���
������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK �����
������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL �����

NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX ���
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

5R]G]������ 8VáXJL�RSLHNXĔF]H�L�VSHFMDOLVW\F]QH�XVáXJL ������
RSLHNXĔF]H

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü ������
������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

GRĪ\ZLDQLH�XF]QLyZ ������

Z\SáDWD�ĞZLDGF]HĔ�GOD�EH]URERWQ\FK�]DWUXGQLRQ\FK�Z�UDPDFK ������

SUDF�VSRáHF]QLH�XĪ\WHF]Q\FK

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

GRSRVDĪHQLH�VWRáyZNL�V]NROQHM �����

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���
NRV]W\�XEH]SLHF]HQLD�EH]URERWQ\FK�]DWUXGQLRQ\FK�Z�UDPDFK ���

SUDF�VSRáHF]QLH�XĪ\WHF]Q\FK

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ������
5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ������

������ 6W\SHQGLD�RUD]�LQQH�IRUP\�SRPRF\�GOD�XF]QLyZ ������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ���������
5R]G]������ *RVSRGDUND�ĞFLHNRZD�L�RFKURQD�ZyG ������

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������
������ =DNXS�HQHUJLL ������

HQHUJLD�Z�RF]\V]F]DOQL�L�SU]HSRPSRZQLDFK ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
������ 3RGDWHN�RG�WRZDUyZ�L�XVáXJ��9$7� ������
������ .DU\�L�RGV]NRGRZDQLD�Z\SáDFDQH�QD�U]HF]�RVyE ��

SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK

5R]G]������ 2F]\V]F]DQLH�PLDVW�L�ZVL ������
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

SDOLZR�GR�ĞPLHFLDUNL�NRVLDUNL�L�F]ĊĞFL�]DPLHQQH ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ���

XEH]SLHF]HQLH�VDPRFKRGX�ĞPLHFLDUNL ���

������ 3RGDWHN�RG�WRZDUyZ�L�XVáXJ��9$7� �����

5R]G]������ 2ĞZLHWOHQLH�XOLF��SODFyZ�L�GUyJ �������
������ =DNXS�HQHUJLL ������

RĞZLHWOHQLH�XOLF�JPLQQ\FK ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ������
NRQVHUZDFMD�RĞZLHWOHQLD�XOLF]QHJR ������

5R]G]������ 3R]RVWDáD�G]LDáDOQRĞü �������
������ 1DJURG\�L�Z\GDWNL�RVRERZH�QLH�]DOLF]RQH�GR �����

Z\QDJURG]HĔ
Z\GDWNL�QD�ĞZLDGF]HQLD��%+3�GOD�SUDFRZQLNyZ �����

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ �������
SáDFH�SUDFRZQLNyZ�6$0. �������

������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ������
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD ������

PDWHU�ELXU�F]ĊĞFL�]DP�SDOLZR�GUXNL ������

������ =DNXS�XVáXJ�UHPRQWRZ\FK ������
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����

SURZL]MD�EDQNRZD�RSáDW\�SRF]WRZH �����

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�NRPyUNRZHM

������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK �����
WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ������
GHOHJDFMH�SUDFRZQLF]H��U\F]DáW\�VDPRFKRGRZH ������

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL �����
XEH]SLHF]HQLH�VSU]ĊWX �����

������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ������
������ 3RGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �������

SRGDWHN�RG�QLHUXFKRPRĞFL �������

������ .DU\�L�RGV]NRGRZDQLD�Z\SáDFDQH�QD�U]HF]�RVyE ������
SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK
NDUD��]D�Z\FLĊFLH�GU]HZ��GR�3)2ĝ�L�*: ������

������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL �����
NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX �����
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L �����
OLFHQFML

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR �������

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

5R]G]������ 'RP\�L�RĞURGNL�NXOWXU\��ĞZLHWOLFH�L�NOXE\ ������
������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�VDPRU]ąGRZHM ������

LQVW\WXFML�NXOWXU\

5R]G]������ %LEOLRWHNL ������
������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�VDPRU]ąGRZHM ������

LQVW\WXFML�NXOWXU\

']LDá���� .XOWXUD�IL]\F]QD�L�VSRUW ������
5R]G]������ =DGDQLD�Z�]DNUHVLH�NXOWXU\�IL]\F]QHM�L�VSRUWX ������

������ 'RWDFMD�SRGPLRWRZD�]�EXGĪHWX�GOD�MHGQRVWHN ������
QLH]DOLF]DQ\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK
GRWDFMD�QD�XSRZV]HFKQLDQLH�VSRUWX ������

=DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQH ���������
]OHFRQH�XVWDZDPL

']LDá���� 5ROQLFWZR�L�áRZLHFWZR ������
5R]G]������ ������

������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���
RSáDW\�SRF]WRZH ���

������ 5yĪQH�RSáDW\�L�VNáDGNL ������
]ZURU�SRGDWNX�DNF\]RZHJR�]DZDUWHJR�Z�FHQLH�ROHMX ������

QDSĊGRZHJR�GOD�UROQLNyZ

']LDá���� $GPLQLVWUDFMD�SXEOLF]QD ������
5R]G]������ 8U]ĊG\�ZRMHZyG]NLH ������

������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������
������ 'RGDWNRZH�Z\QDJURG]HQLH�URF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH �����
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ �����

']LDá���� 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\ �����
SDĔVWZRZHM��NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD�RUD]

5R]G]������ 8U]ĊG\�QDF]HOQ\FK�RUJDQyZ�ZáDG]\�SDĔVWZRZHM� �����
NRQWUROL�L�RFKURQ\�SUDZD

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ���
VNáDGNL�VSRáHF]QH�RG�XPRZ\�]OHFHQLH ���

������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ��
IXQGXV]�SUDF\�RG�XPRZ\�]OHFHQLH ��

������ :\QDJURG]HQLD�EH]RVRERZH �����
Z\QDJURG]HQLH�Z\SáDFRQH�QD�SRGVWDZLH�XPRZ\�]OHFHQLH �����

5R]G]������ :\ERU\�GR�UDG�JPLQ��UDG�SRZLDWyZ�L�VHMPLNyZ �����
ZRMHZyG]WZ��Z\ERU\�ZyMWyZ��EXUPLVWU]yZ�L
SUH]\GHQWyZ�PLDVW�RUD]�UHIHUHQGD�JPLQQH�

������ 5yĪQH�Z\GDWNL�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �����
GLHW\�GOD�F]áRQNyZ�NRPLVML��Z\ERUF]\FK���Z\ERU\ �����

X]XSHáQLDMąFH�GR�5DG\�*PLQ\

']LDá���� %H]SLHF]HĔVWZR�SXEOLF]QH�L�RFKURQD ���
SU]HFLZSRĪDURZD

5R]G]������ 2EURQD�F\ZLOQD ���
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK ���

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ���������
5R]G]������ ĝZLDGF]HQLD�URG]LQQH�RUD]�VNáDGNL�QD ���������

XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH�]
������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ���������
������ :\QDJURG]HQLD�RVRERZH�SUDFRZQLNyZ ������
������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLD�VSRáHF]QH ������
������ 6NáDGNL�QD�)XQGXV]�3UDF\ ���
������ =DNXS�PDWHULDáyZ�L�Z\SRVDĪHQLD �����
������ =DNXS�XVáXJ�SR]RVWDá\FK �����
������ 2SáDW\�]�W\WXáX�]DNXSX�XVáXJ�WHOHNRPXQLNDF\MQ\FK ���

WHOHIRQLL�VWDFMRQDUQHM

������ 3RGUyĪH�VáXĪERZH�NUDMRZH ���
������ 2GSLV\�QD�]DNáDGRZ\�IXQGXV]�ĞZLDGF]HĔ�VRFMDOQ\FK ���
������ 6]NROHQLD�SUDFRZQLNyZ�QLHEĊGąF\FK�F]áRQNDPL ���

NRUSXVX�VáXĪE\�F\ZLOQHM

������ =DNXS�PDWHULDáyZ�SDSLHUQLF]\FK�GR�VSU]ĊWX ���
GUXNDUVNLHJR�L�XU]ąG]HĔ�NVHURJUDILF]Q\FK

������ =DNXS�DNFHVRULyZ�NRPSXWHURZ\FK��Z�W\P�SURJUDPyZ�L �����
OLFHQFML

'(/),1�V�F��WHO������������� �



SODQ�SR�]PLDQDFK�����

5R]G]������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]QLH�]GURZRWQH�RSáDFHQH�]D �����
RVRE\�SRELHUDMąFH�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD�]�SRPRF\
VSRáHF]QHM��RG������RUD]�QLHNWyUH�ĞZLDGF]HQLD

������ 6NáDGNL�QD�XEH]SLHF]HQLH�]GURZRWQH �����

5R]G]������ =DVLáNL�L�SRPRF�Z�QDWXU]H�RUD]�VNáDGNL�QD ������
XEH]SLHF]HQLD�HPHU\WDOQH�L�UHQWRZH

������ ĝZLDGF]HQLD�VSRáHF]QH ������

'(/),1�V�F��WHO������������� �


